SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  Xuyên Mộc, ngày      tháng 10 năm 2020.

V/v báo danh sách người đang hành

nghề và đang thực hành tại đơn vị quý

III năm 2020.

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

 Thực hiện Công văn số 2206/SYT-NV ngày 06 tháng 8 năm 2019 của Sở Y tế

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc tiếp nhận và tổ chức thực hành khám bệnh, chữa bệnh

 để cấp CCHN khám chữa bệnh.

 Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc xin báo cáo danh sách người đang hành nghề

và danh sách người đang thực hành tại đơn vị quý III năm 2020 như sau:

 1. Người hành nghề mới trong kỳ: 02 người.

 2. Người hành nghề nghỉ trong kỳ: 00 người.

 2. Người thực hành mới tại Trung tâm Y tế: 02.

 (Đính kèm danh sách chi tiết và Quyết định phân công hướng dẫn thực hành)

 Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc xin báo cáo Sở Y tế xem xét./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- GĐ và các PGĐ;

- Lưu VT.

        BS CKII. Hồ Văn Hải

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH CHỮA BỆNH

TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Quý III năm 2020)

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN XUYÊN MỘC

2. Địa chỉ: Số 338, QL 55 KP Thạnh Sơn, thị trấn Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

3. Thời gian hoạt động của cơ sở: 24/24; 7 ngày/tuần.

4. Phạm vi hành nghề của cơ sở: Khám chữa bệnh đa khoa.

5. Số GPHĐ: 0846/SYT-GPHĐ, cấp ngày 19/5/2015.

Số

TT
Họ và tên Văn bằng chuyên môn

Thời gian đăng ký

thực hành
Vi trí làm việc

1 Nguyễn Thị Thanh Lệ Y sỹ đa khoa
01/9/2020 đến

31/8/2021
Y sỹ

2 Nguyễn Dương Tài Bác sỹ y khoa
01/10/2020 đến

28/2/2022
Bác sỹ

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH CHỮA BỆNH

TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Quý III năm 2020)

Người hướng dẫn thực

hành

Số CCHN người hướng

dẫn thực hành

Nguyễn Thanh Dũng 002075/BRVT-CCHN

Đậu Xuân Quý 001907/BRVT-CCHN

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuyên Mộc, ngày 02 tháng 10 năm 2020

GIÁM ĐỐC

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-07T16:23:50+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Hồ Văn Hải<haihv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-07T10:25:14+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-07T10:25:15+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-07T10:25:15+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-07T10:25:16+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-07T10:25:25+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!